
入 札 公 告

次のとおり一般競争入札に付します。

平成２４年８月６日

独立行政法人労働者健康福祉機構

労災ﾘﾊﾋﾞﾘﾃ－ｼﾖﾝ福井作業所

契約担当役 所長 井出 克樹

１ 競争入札に付する事項

（１）委託件名 労災ﾘﾊﾋﾞﾘﾃ-ｼｮﾝ福井作業所廃止に伴うフェンス設置工事

（２）委託件名の特質等 入札心得書及び仕様書による。

（３）履行期間 契約締結日から平成２４年９月２５日まで

（４）履行場所 福井県鯖江市御幸町３丁目８－４

（５）入札方法

落札決定に当たっては、入札書に記載された金額に当該金額の５パーセントに相当

する額を加算した額（当該金額に１円未満の端数があるときは、その端数金額を切り

捨てた金額）をもって落札価格とするので、入札者は、消費税及び地方消費税に係る

課税事業者であるか免税事業者であるかを問わず、見積もった契約金額の１０５分の

１００に相当する金額を入札書に記載すること。

２ 競争参加資格

（１） 予算決算及び会計令第７０条の規定に該当しない者であること。ただし、未成

年者、被保佐人又は被補助人であって、契約締結のために必要な同意を得ている

者については、この限りではない。

（２） 予算決算及び会計令第７１条の規定に該当しない者であること。

（３） 平成２３・２４年度の厚生労働省競争参加資格において近畿ブロックにおける

「建築工事」の競争参加資格を有し、経営事項審査結果通知書に記載された建築

工事の総合評点が 1,050 点未満であること。

（４） 平成１３年４月１日以降に、フェンス設置工事の実績を有すること。

（５） その他、入札心得書及び仕様書等に記載された競争参加資格を有する者。

３ 入札書の提出場所等

（１）入札書等の提出場所、契約事項を示す場所、入札心得書等の交付場所及び本件に

関する問い合わせ先

〒916－0015 福井県鯖江市御幸町 3 丁目 8－4

独立行政法人労働者健康福祉機構 労災ﾘﾊﾋﾞﾘﾃ-ｼｮﾝ福井作業所 事務室

電 話 0778－51－4133

ＦＡＸ 0778－51－4134

（２）入札心得書等の交付方法 本公告の日から上記３（１）場所で交付する。



（３）入札心得書に示す証明書等の受領期限

平成２４年８月２１日(火) １６時００分

（４）入札書の受領期限 平成２４年８月２２日(水) １３時５０分

（５）開札の日時及び場所 平成２４年８月２２日(水) １４時００分

独立行政法人労働者健康福祉機構

労災ﾘﾊﾋﾞﾘﾃ-ｼｮﾝ福井作業所内会議室

４．その他

（１）契約手続きで使用する言語及び通貨 日本語及び日本国通貨に限る。

（２）入札保証金及び契約保証金 有。

（３）入札の無効 本公告及び入札心得書に示した入札参加に必要な資格のない者のし

た入札及び入札の条件に違反した入札。

（４）契約書作成の要否 要。

（５）落札者の決定方法 本公告に示した業務を履行できると契約担当役が判断した入

札者であって、独立行政法人労働者健康福祉機構会計細則第４２条の規定に基づき

作成された予定価格の制限の範囲内で、最低価格をもって有効な入札を行った入札

者を落札者とする。

（６）詳細は入札心得書による。


